
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Spis. zn. (č.j.): 1526/OST/11 May  V Rokycanech: 25.5.2011 
Č.j. dokumentu.: 4611/OST/11 

Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
ID datové schránky: 

Ladislav Mayer 
371 706 117 
ladislav.mayer@rokycany.cz 
mmfb7hp 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 
Městský úřad Rokycany, odbor stavební, jako příslušný správní orgán vydal dne 16.5.2011 pod č.j.  
1526/OST/11 oznámení zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu jednání, které se týká 
stavby: 

Pavlovsko - Domovní ČOV a napojení na přilehlou vodoteč 
 

Správní orgán rozhodnutím podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
opravuje v písemném vyhotovení oznámení o zahájení územního řízení a pozvání k veřejnému ústnímu 
jednání zřejmou nesprávnost a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"se schůzkou pozvaných na místě stavby (Pavlovsko 76)" 

opravuje textem: 

"se schůzkou pozvaných na místě stavby (Pavlovsko 14)" 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Jaroslav Monhart, nar. 27.3.1949, Pavlovsko 76, 337 01  Rokycany 1 
Jaroslav Monhart, nar. 4.4.1978, Janovská č.p. 494, 338 43  Mirošov 1 

 

Odůvodnění: 

Ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost. Správní orgán rozhodnutím 
zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Anna Vildová, Dana Bufková, Jiří Matula, Eva Matulová, Obec Dobřív 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen. Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Včas podané a přípustné 
odvolání má odkladný účinek. 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROKYCANY 

odbor stavební 
Masarykovo nám. 1 
Střed 
337 01  Rokycany 
 



Č.j. 4611/OST/11 str. 2 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka 
 
  

  Ing. Oldřich Dienstbier 
vedoucí stavebního odboru 

  
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů, 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
Datum zveřejnění na úřední desce:   Datum sejmutí z úřední desky: 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
V elektronické podobě umožňující    V elektronické podobě umožňující 
dálkový přístup zveřejněno od:    dálkový přístup zveřejněno do:  
    
 
Vyvěšeno dne:       Sejmuto dne: 
 
..............................     .................................... 
 
 
 
 
Razítka,  podpisy orgánů a podpisy oprávněných osob, které potvrzují vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
  
 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 
Ing. Jiří Škop, Gottliebova č.p. 38, Střed, 337 01  Rokycany 1 
Obec Dobřív, IDDS: 8jpay42 

 dotčené správní úřady 
Městský úřad Rokycany, odbor životního prostředí, Masarykovo nám. č.p. 1, Střed, 337 01  Rokycany 1 

Ostatní účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) 
Anna Vildová, Dana Bufková, Jiří Matula, Eva Matulová 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Město rokycany, Sekretariát starosty, Masarykovo nám. 1, Střed, 337 01 Rokycany 
Obecní úřad Dobřív, Dobřív 305, 33 844 Dobřív 

 
 


		2011-05-26T08:05:53+0200
	Alena Holubová
	za správnost vyhotovení




